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ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

2,634,324.07 2,384,773.73 5,019,097.80

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

2,913,469.471,574,056.62 1,339,412.85

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Pillola Maria Cristina

0.00 0.000.00

4,208,380.69 7,932,567.273,724,186.58

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S81001610922202000009
Si Servizi

servizio di
ingegneria

riqualificazione via
Lubiana

Potenza Enrico 24
L810016109222020

00007
71322000-1 1ITG2C2021

G47H20000020005
2 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S81001610922202100001
Si Servizi

servizio di
ingegneria

urbanizzazione
cimitero

Potenza Enrico
Maria

1271322000-1 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S81001610922202100002
Si Servizi

servizio di
ingegneria

manutenzione
cimitero

Potenza Enrico
Maria

1271322000-1 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F81001610922202000001
Si Forniture

FORNITURE DI
ARREDI E

ATTREZZATURE
ASILO NIDO

Orrù Roberta 2439160000-1 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.0055,200.00 55,200.00 0.00

S81001610922202100003
No Servizi

Affidamento in
concessione del

servizio di
gestione

dell'impianto di
compostaggio in

Località sa
Terredda

Tocco Giovanni 14490513000-6 1ITG2C2021
G47B21000000004

1 150,000.00Si 150,000.000.00 300,000.00 0.00

S81001610922202100004
No Servizi

Trattamento
finalizzato allo

smaltimento dei
rifiuti urbani non
diffrenziati (CER

200301)

Tocco Giovanni 1290513000-6 1ITG2C2021 1 400,000.00Si 400,000.00400,000.00
1,200,000.00

0.00

S81001610922202100005
No Servizi

Trattamento
finalizzato al

recupero dei rifiuti
della pulizia delle
fognature (CER
200306) e dei
residui della

pulizia stradale
(CER 200303)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG2C2021 1 110,000.00Si 110,000.00110,000.00 330,000.00 0.00

S81001610922202100006
No Servizi

Trattamento
finalizzato allo

smaltimento del
percolato di

discarica (CER
190703)

Tocco Giovanni 1290513500-1 1ITG2C2021 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S81001610922202100007
No Servizi

Monitoraggi
ambientali in

discarica
Tocco Giovanni 1271900000-7 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S81001610922202100008
No Servizi

Trattamento
finalizzato al

recupero della
frazione umida dei
rifiuti solidi urbani

(CER 200108
200201) e dei

rifiuti ingombranti
(CER 200307)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG2C2021 1 450,000.00Si 450,000.00450,000.00
1,350,000.00

0.00

S81001610922202100009
No Servizi

Servizio di
prelievo e
trasporto a

smaltimento
straordinario del
percolato (CER

190703)

Tocco Giovanni 1290512000-9 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202100010
No Servizi

Servizio di
gestione dei

lavoratori
impiegati nel

cantiere comunale
di cui all'art. 29, c.

36, della Legge
Regionale 9

marzo 2015, n. 5

Potenza Enrico
Maria

1079630000-9 1ITG2C2021 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S81001610922202100011
No Servizi

Servizio di
gestione del
cantiere per

l'aumento del
patrimonio

boschivo previsti
dall'art. 3,

Tocco Giovanni 677340000-5 1ITG2C2021
G46J09000210002

1 0.00No 0.00262,424.50 262,424.50 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

comma 2, lett. B)
n. 2 della L.R. n.
1/2009 e dall'art.

6, comma 10, lett.
B) della L.R. n.

1/2011

S81001610922202100012
Si Servizi

Servizio di
ingegneria

sistemazione
idraulica canale a
monte dell'abitato
in Località Barbusi

Potenza Enrico
Maria

2471322000-1 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S81001610922202100013
Si Servizi

Servizio di
ingegneria

sistemazione
idraulica canale

sito tra le vie
Logudoro e
Barbagia

Potenza Enrico
Maria

2471322000-1 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S81001610922202100014
Si Servizi

Servizio di
ingegneria

sistemazione
idraulica Rio

S'Acqua
Stanziaria

Potenza Enrico
Maria

2471322000-1 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202100015
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DEL

SISTEMA
BIBLIOTECARIO

Serra Silvana 6092511000-6 3ITG2C2021 1 752,460.00No 752,460.00752,460.00
2,257,380.00

0.00

S81001610922202100016
No Servizi

Servizio di
trasporto
scolastico

Serra Silvana 1060130000-8 1ITG2C2021 1 37,000.00Si 0.0037,000.00 74,000.00 0.00

S81001610922202100017
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI
VARI (RCTO,

KASKO -
INFORTUNIO

DIPENDENTI IN
MISSIONE, RC
PATRIMONIALE
DIRIGENTI E PO,

FURTO,
INCENDIO

ECONOMATO)

Congiu Floriano 4866510000-8 1ITG2C2021 1 100,000.00Si 200,000.00107,000.00 407,000.00 0.00

S81001610922202100018
No Servizi

Servizio di
censimento,

trasporto,
selezione e

isolamento della
documentazione

dell'Archivio
storico e di
deposito del
Comune di
Carbonia

SALE
CADONEDDA
GIOVANNA

1079995100-6 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S81001610922202100019
No Servizi

Servizi di
rafforzamento del
servizio sociale

professionale per
la creazione
dell'equipe

multidisciplinare
per la presa in
carico e per la

valutazione
multidimensionale

dei nuclei
beneficiari del

reddito di
cittadinanza.

Servizi di
governance degli

interventi della
gestione
associata

dell'ambito PUS
Carbonia

Vedda Maria
Francesca

4885320000-8 1ITG2C2021 1 459,509.38No
1,032,915.51

346,143.69
1,838,568.58

0.00

S81001610922202100020
No Servizi

Servizio di
Assistenza

Domiciliare del
Distretto socio

sanitario di
Carbonia

Marascia Angela 3685310000-5 1ITG2C2021 1 800,804.35Si 800,804.35467,135.88
2,068,744.58

0.00

S81001610922202100021
No Servizi

Servizio Educativo
Familiare e

Spazio Neutro
Fadda Gabriella 3685312400-3 1ITG2C2021 1 70,000.00Si 70,000.0046,666.00 186,666.00 0.00

F81001610922202100001
No Forniture

Acquisizione
buoni spesa DL

154/2020 e
Ordinanza
658/2020

Presidenza
Consiglio Ministri -

Dip. Protezione
Civile

TARTAGLIONE
ANNA

1230199770-8 1ITG2C2021 1 0.00Si 0.00209,350.62 209,350.62 0.00

S81001610922202100022
No Servizi

Assistenza
Scolastica

Specialistica
Fadda Gabriella 2485312400-3 1ITG2C2022 1 85,000.00Si 85,000.000.00 170,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S81001610922202100023
No Servizi

Servizio di
Tesoreria

Sanna Mariangela
6066600000-6 1ITG2C2022 1 100,881.85Si 403,527.400.00 504,409.25 0.00

S81001610922202100024
No Servizi

Concessione
tributi minori

MASSA
GIANLUCA

6079940000-5 1ITG2C2022 1 108,531.00Si 434,124.000.00 542,655.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Pillola Maria Cristina

12,921,398.53
(13)

4,208,380.69
(13)

4,988,831.26
(13)

0.00 (13)
3,724,186.58

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Pillola Maria Cristina

(1) breve descrizione dei motivi

Note


